
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Клиничка пародонтологија  ( 5205/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7338 Ајроска Сара 

7547 Алиу Канита 

7550 Бина Анда 

7551 Вуруна Мирјана 

7564 Даштевска Мила 

7553 Зуфери Ендрит 

7608 Јовановска Ребека 

7486 Коцевска Марија 

7511 Љубен  Огнен 

7555 Манчевска Ивана 

7588 Петровска Каролина 

7561 Симоновска Марија 

7563 Спасовски Стефан 

7216 Ставров  Димитар 

7380 Стамкова Виолета 

7283 Стојановски Филип 

7559 Џеладини Шпетим 

 

Индекс Име и презиме 

7223 Муртези Албина 

7209 Мухареми Деа 

7333 Пиргози Емре 

7467 Ферати Мерјем 

7324 Хусмани Бардха 

7464 Цветков Кирил 

 


